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福清市治违办公布今年第一季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），
面积 2331.32平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单
公布之日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

福清市“两违”综合治理
专项行动领导小组办公室

公布2024年第一季度十处违法建筑

高新区“两违”综合治理
专项行动领导小组办公室

公布2024年第一季度十处违法建筑
高新区治违办公布今年第一季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），

面积4995平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布
之日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

连江县治违办公布今年第一季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），
面积1608平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布
之日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

连江县“两违”综合治理
专项行动领导小组办公室

公布2024年第一季度十处违法建筑

罗源县治违办公布今年第一季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详
见右表），面积 2658.65平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门
要求当事人在名单公布之日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近
日将依法予以强制拆除。

罗源县“两违”综合治理
专项行动领导小组办公室

公布2024年第一季度十处违法建筑

闽侯县治违办公布今年第一季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），
面积955平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布
之日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

闽侯县“两违”综合治理
专项行动领导小组办公室

公布2024年第一季度十处违法建筑

闽清县治违办公布今年第一季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），
面积 2954平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公
布之日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

永泰县治违办公布今年第一季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），
面积561平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布
之日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

闽清县“两违”综合治理
专项行动领导小组办公室

公布2024年第一季度十处违法建筑

永泰县“两违”综合治理
专项行动领导小组办公室

公布2024年第一季度十处违法建筑

福清市“两违”综合整治公布第一季度拆除名单

高新区“两违”综合整治公布第一季度拆除名单

连江县“两违”综合整治公布第一季度拆除名单

罗源县“两违”综合整治公布第一季度拆除名单

闽侯县“两违”综合整治公布第一季度拆除名单

闽清县“两违”综合整治公布第一季度拆除名单

永泰县“两违”综合整治公布第一季度拆除名单

福清市 闽侯县

高新区 闽清县

连江县 永泰县

罗源县

福州市“两违”
综合治理 N海都记者 汤先增

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
林某立
林某荣
林某雄
钟某光
陈某才
丁某华
张某训
池某波
杨某海
林某武

2331.32

详细地址
龙江街道霞楼村
港头镇白玉村
海口镇牛宅村

宏路街道圳边村
渔溪镇南屿村
江镜镇前华村
江镜镇张厝村

音西街道珠山村蔡安自然村
新厝镇东楼村
新厝镇霞埔村

建筑面积（㎡）
458
25
50

85.32
1175
120
80
40
248
50

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
卞某某
卞某某
卞某某

未知名户
未知名户
许某某
吴某某
江某某

未知名户
未知名户

955

详细地址
上街镇岐安村村道边
上街镇岐安村村道边
上街镇岐安村村道边

竹岐乡山洋村吉洋自然村
鸿尾乡奎石村金沙
荆溪镇永丰社区
荆溪镇永丰社区

荆溪镇埔前村上曲马
甘蔗街道十字村灵峰寺附近
甘蔗街道陈店湖水库附近

建筑面积（㎡）
80
80
150
70
180
40
120
40
100
95

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
陈某某
江某某
兰某某
兰某某
兰某某
兰某某
柳某某
柳某某
柳某某
柳某某

4995

详细地址
五都村村道旁
中溪村村道旁
元峰村村道旁
元峰村村道旁
元峰村村道旁
元峰村村道旁
南井村村道旁
南井村村道旁
南井村村道旁
南井村村道旁

建筑面积（㎡）
690
240
80
120
270
915
390
1150
540
600

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
黄某某
龚某某
许某某
陈某某
黄某某
翁某某
江某某
陈某某
陈某某
黄某某

2954

详细地址
梅城镇城关村
云龙乡官庄村
坂东镇坂东村
池园镇井后村
上莲乡上寨村
塔庄镇上汾村
雄江镇梅台村
省璜镇建功村
金沙镇城门村
白樟镇前庄村

建筑面积（㎡）
270
800
4
15
80
200
5

100
500
980

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
未知
未知

吴某仁
施某星
未知
未知
未知
未知
未知

陈某和
1608

详细地址
凤城镇西渠新村2#506单元

凤城镇中央公园B区12#楼顶层
东湖镇东塘村
东湖镇飞石村

凤城镇树德学校食堂
凤城镇丹凤二区23座楼下

凤城镇龙宾新界11号楼顶楼
凤城镇江夏苑一楼店铺

凤城镇东辉花园B栋140车库
东湖镇东湖村

建筑面积（㎡）
10
4

108
703
40
15
8
6
2

712

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
蔡某某
詹某某
薛某某
黄某某
李某某
张某某
刘某某
蒋某某
夏某某
王某某

561

详细地址
大洋镇尤乾村
大洋镇溪墘村

城峰镇东门社区板桥路
城峰镇刘岐村焦赖

樟城镇日出东方小区
樟城镇西门新村
清凉镇清凉村
白云乡星联村
东洋乡茂楼村
丹云乡前洋村

建筑面积（㎡）
10
35
50
30
10
42
200
20
49
115

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
不详

叶某某
郭某某
余某某
叶某
林某

林某某
游某某
某公司
不详

2658.65

详细地址
洪洋乡王认村
飞竹镇刘洋村
中房镇显柄村
中房镇显柄村
凤山镇管柄村
起步镇洋北村
起步镇港头村
白塔乡塔里村
西兰乡后路村
碧里乡碧里村

建筑面积（㎡）
200
300
300
200

556.2
303
149

250.45
300
100


